
ZARZĄDZENIE NR 193/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 września 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Celestynów  Nr 63/11 z dnia 29 września 2011 roku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Uchwale  Budżetowej   na  2011  rok  Gminy Celestynów- zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w związku z podjętą Uchwałą Nr 63/11 z dnia 29 września 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

56 478,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 725,00  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 725,00 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 55 753,00  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 55 753,00
801   Oświata i wychowanie 0,00 80104  Przedszkola 608 139,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 516 918,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 91 221,00
 80195  Pozostała działalność - 608 139,00
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 516 918,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 - 91 221,00



pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90002  Gospodarka odpadami 0,00  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych - 43 785,00

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 43 785,00
2. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Jednostki):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

010   Rolnictwo i łowiectwo 223,00 01095  Pozostała działalność 223,00
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 223,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 836,00 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 836,00  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00  0920 Pozostałe odsetki 1 636,00
750   Administracja publiczna 20 685,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 685,00  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 20 685,00

3. Zmienia się plan dochodów Szkoły Podstawowej w Regucie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 120,00 80101  Szkoły podstawowe 120,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00
4. Zmienia się plan dochodów Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 446,00 80104  Przedszkola 446,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 446,00
5. Zmienia się plan dochodów Zespołu Szkół w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana



801   Oświata i wychowanie 7 306,00 80110  Gimnazja 7 306,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 306,006. Zmienia się plan dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 6 560,00 85202  Domy pomocy społecznej 6 560,00  0830 Wpływy z usług 6 560,00
7. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie (Jednostki):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 042,00 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 042,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 542,00  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00
600   Transport i łączność 0,00 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00
801   Oświata i wychowanie 0,00 80104  Przedszkola 608 139,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 229 449,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40 491,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 200 277,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35 343,00  4307 Zakup usług pozostałych 87 192,00  4309 Zakup usług pozostałych 15 387,00 80195  Pozostała działalność - 608 139,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 229 449,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 40 491,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 200 277,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 35 343,00  4307 Zakup usług pozostałych - 87 192,00  4309 Zakup usług pozostałych - 15 387,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 20 000,00



8. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 120,00 80101  Szkoły podstawowe 120,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00
9. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe 0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 500,00  4270 Zakup usług remontowych 18 500,00
10. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 446,00 80104  Przedszkola 446,00  4270 Zakup usług remontowych 446,00
11. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 9 180,00 80104  Przedszkola 9 180,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 180,00
12. Zmienia się plan wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 7 306,00 80110  Gimnazja 7 306,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 306,00
13. Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 6 560,00 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 560,00  3110 Świadczenia społeczne 6 560,00



§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.
     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 193/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 30 września 2011 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na podjętą Uchwałę Rady Gminy Celestynów Nr 63/11 z dnia 29 września 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.

Przygotowała:
Skarbnik Agnieszka Kurek


	§ 1.

